АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2023 года № 136

с. Киясово

О внесении изменений в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 09.03.2023 № 26-РЗ
«О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Удмуртской Республики «06 оценке
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов. оценке
фактического воздействия и экспертизе нормативных правовых актов в Удмуртской
Республике», статьями 30, 32 Устава муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в подпункт 3 пункта 2 Порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», утвержденного постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
от 1 августа 2022 года .№ 630 «Об утверждении Порядка проведения оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых
актов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики» изложив его в следующей редакции:

«3) подлежащие принятию при угрозе возникновения и (или) возникновении
отдельных чрезвычайных ситуаций, введении режима повышенной готовности.
чрезвычайной ситуации или разрабатываемые в целях реализации мер, принимаемых в
рамках особых режимов, вводимых в целях реализации положений Федерального
конституционного закона от 30 января 2002 года № 1—ФКЗ «О военном положении».
на всей территории Российской Федерации либо на ее части».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местнот о
самоуправления Киясовского района. '

‚,.—\"“\ьцОКРу/ М\\ нЦМПАль/чь, {\&` .…“ И От, (!„

Первый заместитель главы Администрац…
муниципального образования «Муници
Киясовский район Удмуртской Республ М.С. Митрошина